
Po třech kolech jsme stále bez porážky !!!

Napsal uživatel Lojza Koudelka
Úterý, 31 Říjen 2017 05:57

 Vydali jsme se na celou neděli do našeho krajského města, kde jsme sehráli druhý dvojzápas
za tento víkend. Začátek zápasu byl nezvykle až ve 12 hodin, protože souboj Svitavských a
Pardubických žen měl 5 vyrovnáných setů. S chlapama z Pardubic jsme se domluvili na kratké
svižné rozcvičce, a rychle začali hrát.

      

To nám velice vyhovovalo protože první dva sety jsme celkem hladce vyhráli 25:18 a 25:17.
Už jsme mysleli že 3 body máme doma, ale v dalších dvou vyrovnaných setech nás v koncovce
dokázali porazit 24:26 a 25:21. V rozhodujícím setu jsme zabrali, vyhráli 15:12 a ukořistili
zasloužený druhý bod. Na kurt opět nastupily ženy a my si mohli dát pozdní oběd a vítězné pivo
v místní kantýně. V druhém zápase byly všechny sety vyrovnaný, ale koncovku jsme si dokázali
vždy pohlídat. Vítězíme 3:0 (25:21,25:23,25:22).
Konečně jedeme domů s krásnými pěti body a klidnou hlavou že máme dva týdny na
regeneraci.

  

Další zápas nás čeká 11. Listopadu doma s Hradcem, který zatím ztratil jediný set. Přijeďte nás
podpořit, každý fanoušek nám udělá radost.

  

Sestava: Záleský, Pfeifer, Koudelka, Marek, Polášek, Čajka, Hejl, Matějka, Rybka

  

 

  

  

 

 1 / 1


